РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КЕТОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от   «09»  октября  2020 г.  №02

   с. Кетово

Об избрании заместителя председателя
Кетовской районной Думы
Руководствуясь ст. 32 Устава муниципального образования «Кетовский район» Курганской области  Кетовская районная Дума
РЕШИЛА:
Избрать заместителем председателя Кетовской районной Думы VI созыва Луканина Евгения Анатольевича, депутата районной Думы по избирательному округу №15.
Глава Кетовского района

           С.А. Дудин
Председатель
Кетовской районной Думы                                                                                              Л.Н. Воинков
Н.А. Муравьева
2-35-84
Разослано по списку (см. на обороте)
1
2